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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31718015O

2. Data e Regjistrimit 18/05/2023
3. Emri i Subjektit MSA SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 17/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Nr. 11 Rr. Dritan Hoxha, Blloku 
Gintash, Pallati E, Kati i parë, Dyqani Nr.2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumicë e pakicë i produkteve dhe sitemeve 
elektronike, elektrike, mekatronike, mekanike, informatike, 
kompjuterike, telekomunikacioni dhe softwerike. Ofrimim e 
shërbimeve të ndryshme si projektimi, menaxhimi, trajnimi, 
instalimi, mirëmbajtja dhe konsulenca që lidhen me 
produktet dhe sistemet e mësipërme. Tregtim të objekteve të 
ndryshme si: të gjithë llojet e produkteve dhe shërbimeve që 
lidhen me automobilizmin; tregtim i produkteve kancelarike; 
shërbime menaxhimi dhe organizimi të eventeve të 
ndryshme; shërbime brokerimi; shërbime dizenjimi dhe 
projektimi; shërbime marketingu; shërbime modifikimi të 
sistemeve; riparime; lyerje dhe lucidime; elektroauto; 
punime xhenerike; veshje me letër e mjeteve dhe objekteve; 
veshje me letër e xhamave të mjeteve; produkte dhe 
shërbime për sistemet e ndricimit; tregtimin e pjeseve të 
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ndryshme të këmbimit dhe konsumit të makinave si edhe 
lëndëve kimike, lubrifikantëve apo aksesorëve; shitje apo 
dhënie me qera e mjeteve të transportit. Ofrimin e 
shërbimeve dhe produkteve të ndryshme në fushën e sigurisë 
fizike dhe të informacionit si: sisteme dhe shërbime 
monitorimi; sisteme dhe shërbime të sigurisë së 
informacionit; sisteme gjurmimi; sisteme alarmi; sisteme 
vrojtimi; sisteme të trajtimit të ajrit; sisteme zjarri etj, si edhe 
konsulencë në lidhje me fushat e lartpërmendura. Shërbime 
të ndryshme si punime civile, punime elektrike, punime 
hidraulike dhe punime konstruktive. Ofrimin e shërbimeve 
dhe produkteve të ndryshme, që vijnë si kërkesë e evoluimit 
të tregut, bazuar në kapacitetet e kompanisë dhe brenda 
kufijve të ligjit.
Amelio Dervishaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/05/2023 Deri: 16/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AmelioDervishaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dervishajamelio@gmail.com  
Telefon: 0684882228  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-116365-05-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC6518B-5CE0-4E7A-A2DB-17E7282E712F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65DBA07-89A5-4F90-9B2B-37C77973DD1B


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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